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lfd.-Nr. Prüfungstag Uhrzeit Prüfung Studiengang
Prüfungs-

nummer/n
Tln

1 07.04.2021 8.00 - 10.00
Grundlagen der Fahrzeugantriebe

Grundlagen von Verbrennungsmotoren
BSc, MSc

78021

11391

39

34

55

A – Ha

He – Mo

Mu – Zz

M 2.01

M 2.02

M 17.01

2 07.04.2021
12.00 - 14.00

12.00 - 13.00

 Spezielle Kapitel der Fahrzeugantriebe

 Spezielle Themen bei Fahrzeugantrieben

MSc

MSc

78041

78061

21

3
A-Z M 2.02

3 07.04.2021 16.00 - 17.00 Motorische Verbrennung und Abgase MSc 33171 27 A - Z: V 38.01

4 08.04.2021
15.00 – 15.30

15.00 – 16.00

Berechnung und Analyse innermotorischer Vorgänge

Simulations- und Versuchstechnik bei Fahrzeugantrieben
MSc

37751

77991

3

18
A-Z V 55.22

5 08.04.2021 14.00 – 15.00 Grundlagen der KFZ-Antriebe MSc 38371 66
A-Schm

Scho-Zz
M 17.01

Prüfungsplan Fahrzeugantriebe / Verbrennungsmotoren Frühjahr 2021 (2021F)

Prüfungsraum

Eine Teilnahme an diesen Prüfungen ist nur mit gültiger Prüfungsanmeldung beim Prüfungsamt der Universität Stuttgart möglich! 

Eine Prüfungsteilnahme "unter Vorbehalt" ist bei diesen Prüfungen ausgeschlossen!
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